7. Dicit nullum esse miraculum quod corpus Christi videatur sub aliena super-ficie, imo miraculū esse quum post trans-substantiationem sub propria superficie propriisque dimensionibus videtur, prout factum sit cum in manibus sacerdotis ca-ro, vel puer apparuit. Scilicet, caro illa, & puer ille erat Christus! num Christus tibi frustum carnis est? num Christus, quem virum adultum esse scimus, in Eucaristi-a repuerascit? Secundum hæc, præter mutationem panis in corpus Christi, ponetur altera hominis ia frustum carnis, & tertia viri in puerum. Atque hic non possum quin te tuam. i. Pontificiam circa hæc Theologiam doceam. M. Becanus Jesuita c. 19. de Sacramentis in specie. q. 9,

Con-

Concl. 2. *Hujusmodi, inquit, apparitiones possunt fieri tripliciter, primo virtute divina. 2. Per illusionem damonum. 3. Ex vehementi imaginatione, vel lascione & debilitate phantasie v. Alex, Alens. 4. p. q. 53. memb. 4. a. 3. Hinc sequitur, opus esse discretionem spirituum ad discernendum an fiant à Deo, an à Damone, an ex imaginatione &phantasia. Nos spiritus illos facile discernimus, qui scimus à Deo nullum miraculum fieri ad stabiendam doctrinam erroneam, qualem esse Transubstantiationem certi sumus.* Concl. 3. addit. *Hæ apparitiones duobus modis fieri possunt à Deo, ut notat D. Thom. art. 3. & alii passim*

I. *Per immutationem ex parte videntium; ut quando aliquis putat se videre puerum aut carnem in Sacramento, & tamen ex parte Sacramenti nulla facta est mutatio: (Hic modus Cartesium non juvat, cum per eum non mutantur dimensiones aut superficies in sacramento, sed oculi tantum videntium afficiantur) secundo, per mutationem ex parte sacramenti, ut quando re vera apparet species pueri vel carnis in sacramento. &c. Conclus. 4. In his apparitionibus, tametsi à Deo fiant, probabile est, NVNQVAM VIDERI CHRISTVM SECUNDVM SE, NEC VERAM CARNEM AVESANGVINEM CHRISTI. de apparitione ex*

parte videntium res clara est , de illa quæ fit ex parte sacramenti , ait , *tunc quidem esse ibi veram speciem carnis & sanguinis , NON tamen VERAM CARNEM ET SAN- GVINEM sub illa specie.* probat id ex Tho- ma art. 8. alios tamen contrarium sen- tire addit , & concludit per hæc verba : RES INCERTA EST. Unde apparet , Car- tesi , te per eam , opinionem tuam certam reddere non posse .

8. Dicit , per hanc suam explicationem omnes difficultates tolli . quasi minor dif- ficultas esset in divelendo modo ab eo quod modificabat , quam in separatione accidentis à subjecto , & quasi nihil in eo difficultatis sit , quod superficies , quæ tantum est fictio Mathematica , & nihil positivi , statuatur esse principium omnis sensacionis , migrare de corpore in cor- pus , & quæ alia ei attribuit Cartesius . quod de superficie dixi non esse rem pos- tivam , idem de omnibus Mathematico- rum indivisibilibus intelligo , & mecum in eo sentiunt Durandus in 2. Dist. q.4. Ocham Dialecticæ cap. de quant. Gre- gor. in 2. Dist. 2, q. 2. a. 1. Gabriel item , & Nominalium Schola in genere , quos sequitur Fromondus de Comp. continui c. 32. Jesuitæ Arriaga , Hurtadus aliqui v. quæ hac de re differimus in Zuaresii Disp.